
Hovedtillitsvalgte i NSF Rogaland pr. 02.02.2024: 
HTV-område HTV Tlf/mobil E-post 

Bjerkreim Unni Gravdal 950 39 721 htv-sykepl@bjerkreim.kommune.no 

Bokn Åshild Apeland 993 61 241 aashild.apeland@bokn.kommune.no 

Eigersund Ida Godal 938 09 130 Ida.godal@eigersund.kommune.no 

Gjesdal Monica Taksdal 476 31 054 monica.taksdal@gjesdal.kommune.no 

Haugesund Karina Moen 970 43 702 karina.moen@haugesund.kommune.no 

Hjelmeland Ingvild Fjeldheim Egeland 975 07 170 ingvild.egeland@hjelmeland.kommune.no 

Hå Anne Kjersti Haveland 402 22 346 annekjersti.haveland@ha.kommune.no 

Karmøy Ronny Breivik 414 40 576 ronny.breivik@karmoy.kommune.no 

Klepp Maria Isabel Suarez  970 37 723 maria.isabel.suarez.bauer@klepp.kommune.no 

Kvitsøy    

Lund Elin Handeland  997 73 837 elin.handeland@lund.kommune.no 

Randaberg Caroline Hølland 404 79 620 caroline.holland@randaberg.kommune.no 

Sandnes Torbjørg Hoslemo Hagestad 454 06 173 torbjorg.h.hagestad@sandnes.kommune.no 

Sandnes Anne Selsvik 926 16 354 anne.selsvik@sandnes.kommune.no 

Sauda Vibeke L. Sørensen 996 47 330 vibekel.sorensen@sauda.kommune.no 

Sokndal Trine Randi Nærem 951 37 682 trine.narem@dabb.no 

Sola Charlotte Lohne Vollan 402 03 323 charlotte.lohne.vollan@sola.kommune.no 

Stavanger Margrethe Reianes 454 29 607 Margrethe.Reianes@stavanger.kommune.no 

Stavanger Susanne Borre 975 09 236 / 51 50 82 24 Susanne.Borre@stavanger.kommune.no 

Strand Sigrid Tvedt 986 14 862 sitv@lyse.net 

Suldal Renate Sildelid Holmen  renatesildelid.holmen@suldal.kommune.no 

Time Hilde Rosland 412 02 273 Hilde.rosland@time.kommune.no 

Tysvær Sigrun Kalstveit 
 

sigrun.kalstveit@tysver.kommune.no 

Utsira Sigrid Ankervik Thomassen 474 15 302 sankervik@outlook.com 

Vindafjord Virpi Tuulikki Kauhava 902 41 937 virpi.kauhava@vindafjord.kommune.no 

Videregående skoler Solfrid Fuglseth 909 59 866 Solfrid.Fuglseth@gmail.com 

Helse Stavanger HF Aleksander Nilsen 51 51 81 49 aleksander.nilsen@sus.no 

Helse Stavanger HF Tone Wang-Nilsen 51 51 91 38 / 408 69 829 tone.wang-nilsen@sus.no 

Helse Stavanger HF Atle Døskeland 51 51 81 33 / 996 25 172 atle.doskeland@sus.no 

Helse Fonna HF FTV Nina Budal 52 73 23 62 / 915 21 968 Nina.Budal@helse-fonna.no 

Helse Fonna HF Gjertrud Vorre Andreassen    

Helse Fonna HF Åse Berit Apeland Rolland 948 65 941 / 990 25 872 ase.berit.apeland.rolland@helse-fonna.no 

Helse Vest RHF Carina Paulsen Mæland 959 19 524 carina.paulsen.meland@helse-vest.no 

Helse Vest IKT Rogaland Trude Nonaas 480 24 249 trude.nonaas@helse-vest-ikt.no 

Alders Hvile Inger-Lise Chieko Larsen 916 18 012 Lise.Chieko@gmail.com 

Tasta sykehjem Nancy Elisabeth Kleven 928 00 386 nancybruijn@hotmail.com 

Øyane sykehjem Christine Dybing 452 63 887 Dybing89@gmail.com 

Haugaland A-senter Tore Hagland 958 90 395 t.hagland77@gmail.com 

Haugesund Revmatismesykehus Diana Pleckaitiene Ånensen 980 54 477 diana.aanenesen@haugnett.no 

Jæren DPS Linda Marie Schouw Knudsen 934 67 042 lindamarieschouw@gmail.com 

Rehabilitering Vest AS Anne Lise Mikkelsen 992 68 877 annelise_mikkelsen@hotmail.com 

Fylkesmannen Line Hageland 51 56 87 49 fmrolih@statsforvalteren.no 

NAV Rogaland Tone Bellot Runestad 992 48 090 Tone.Bellott.Runestad@nav.no 

Universitetet i Stavanger Bodil Bø  Bodil.Bo@uis.no 

HVL Campus Haugesund Stig Riise Pettersen 924 19 557 stig.riise.pettersen@hvl.no 

WeCare Omsorg AS Nærland Diana Ottersen Larsen 995 55 266 diana.ottersen.larsen@wecaromsorg.no 

 


